
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 196

1598514-30
nr desenho IEDtotal folhas

TSI Automação - documento informatizado - reprodução proibida sem nossa autorização

GPOP - gerenciador remoto

GPOP
IE

01
h:\tsi\prj\gpop\prj\1598514_3000.dwg

execução

aprovação

data

Eduardo

André

15/02/2016

20
nr desenho cliente

25/11/2016 18:25

folha

48

Esquemas típicos

sistema -48 V - alta potência

00701

220 V
1X6

1X7

proteção de surtos

Q1

X1

X2

1X8

RETIF -

-
5

1

3

6

2

4

VR1

A1

A2

21

24

+

GPOP

PT

PT

VM

AM

LJ

CZ

presença tensão gerenciador remotoretificador / carregador banco de baterias

24V

24V

para

equipamentos

do POP

A1

A2

31


